20673 del 21.06.2021 per l’affidamento del servizio di manutenzione di n. 11 

fotocopiatrici di proprietà del Consiglio di Stato, stipulato con la Società Consulting Service S.r.l., (C.F. 

04544321005), con sede in Roma via Prenestina Nuova 307, per l’importo complessivo di € 14.700,00 

(quattordicimilasettecento/00) I.V.A esclusa; 

VISTA la mail del 2 novembre 2021 con la quale il referente del magazzino ha comunicato che il predetto 

servizio di manutenzione nel 1° trimestre  si è svolto in modo regolare; 

DICHIARA